
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年10月30日発注番号 2510
令和 5年10月26日（木）　　午前11時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 総務部危機・防災対策課

備蓄用飲料水件　名

納入場所 危機・防災対策課

概　要 ５００ｍｌ×２４本／箱　７年保存（納入時に保存期限が７年以上あるもの）※納入日等については調整要　※

納入場所は螢谷防災倉庫　別紙参照　※軽減税率

納入期限 令和 5年12月22日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥785,220          ¥785,220            ¥58,164

契約先 大津市　際川三丁目２７番１号

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　大森商会
1                                                       辞退

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所
2           ¥727,056                                     落札

北山防災　株式会社　滋賀支店
3                                                       辞退

株式会社　近鉄百貨店　草津店
4                                                       辞退

株式会社　京津商会　大津営業所
5                                                       辞退

株式会社　斉藤ポンプ工業　．
6                                                       辞退

滋賀消防設備　株式会社
7                                                       辞退

有限会社　嶋村商店
8                                                       辞退

株式会社　スギテック
9                                                       辞退

株式会社　タカシタ消防　滋賀営業所
10                                                       辞退

株式会社　田辺消防システム
11                                                       辞退

ナカショウ　株式会社　大津営業所
12                                                       辞退

夏原工業　株式会社　ＥＰ事業本部　環境サー
ビス事業部

13                                                       辞退

日本防火産業　株式会社　滋賀営業所
14                                                       辞退

ミドリ安全滋賀　株式会社
15                                                       辞退

ミナミ防災　株式会社
16           ¥765,000                                     

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


